כאמור לעיל, הנאשם הודה בהיותו שיכור במועד התאונה.

לפיכך, הנני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל הנדרש ממנה במשפט פלילי, הוכיחה אשמת הנאשם מעבר לכל ספק סביר, ולכן אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ד אדר ב תשע"ד, 16 מרץ 2014, במעמד הצדדים